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CUSTOMER (Cliente) PURCHASE ORDER (Orden de Compra) DELIVERY (Remision) DATE (Fecha) mmﬂMMmm“m%mﬂvammm

POTENCIA FLUIDA S.A. DE C.V, 0242600 5042856 08/01/2020 07012020-9881
TYPE FORZA WALL SPECIFICATI _.mzn,w._._._ ?._bw.m ) MASS PER HYDROSTATIC SPECIAL
UCT WORK ‘m_Nm THICKNESS HEAT 0.2 . GRADE (Longitud) (Peso Unitario) _(__m._.mm TEST REQUIREMENTS TUBE zcimmx
o de ORDER (Diametro) (Espesor) (MNo. Colada ) | {Especificacio (Grado) (Peso Lineal kg i cuE,m_um ) nmmn:m:q_,ﬁm_.;om (No. Piezas)
ucto) (OIF) n Norma) Metros Pies Lbs Kg x metros) Hidrostatica (psi)) especiales)
W OIF 1575 20.000 0.250 ABGB28 ASTM A53 B 12.20 40.03 2111.32 957.68 78.55 533 Barnizado 3
W OIF 1575 20.000 0,250 ABBB29 ASTM AB3 B 12.20 40.03 2111.32 957.68 78.55 533 Barnizado 1
W OIF 1575 20.000 0.250 ABB830 ASTM AB3 B 12.20 40.03 2111.32 957.68 78.55 533 Barnizado 7

P R e T TR T A e T A e T P T T s 5=
1575-8-29,1575-10-15,1575-11-8,1575-11-12,1575-10-21,1675-11-13,1575-10-20,1575-11-7,1575-11-9,1575-11-4,1675-11-11

Chemical Analyses Mechanical Test (Pruebas mecanicas)
(Analisis Quimico) MB w
f Tenslle Tensile Elongation _uEmUm.“
Heat (Colada) C St Mn P 5 Vv Cr Cu Ni Mo ﬁxwww_w_w_a:wummh_mmﬁ_oov Axmﬂm_%wﬂsm m:ﬂﬂzmm: (%) (Elangacion) Umwﬂ.:%.
tansién) Tension
ABBB28 0.059 0.017 0.666 0.020 0.0015 0.00071 0.144 0.308 0.096 0.030 59.18 79.74 86.06 35 ACCEP
ABB829 0.040 0.014 0.652 0.020 0.00068 0.00086 0.161 0.306 0.097 0.025 64.16 79.64 81.96 36 ACCEP
0.044 0.011 0.654 0.016 0.0018 0.00074 0.125 0.293 0.095 0.029 54.91 76.34 82.80 39 ACCEP
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Steel certifica que los productos descrilos en este documento fueron fabricados en cumplimiento cen los requerimientos de la especificacion descrita, obteniendo resultados satisfactorios en todas sus pruebas e

siones incluidas en los planes de calidad de forza steel para cumplir con los requerimientos del pedido en referencia.

steel cerlifies that the products described in this document were manufactured in compliance with the requirements of the specification described, obtaining satisfactory results in all tests and inspections included

\uality plans of Forza Steel to meet the requirements of the order in reference.

ificade cumple con la especificacion de la norma ASTM A53 B, Ultima Edicion 2018 asi como ASME SA 53 Gr B, referido en BPCV-IIA Ed 2017 y Cerlificado EN 10204.3.1 Prueba de aplastamiento: Aceptada

Certify By (Autorizo)
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Ing. Edgar Eduarda Qlivo Hernindez

Centrol gz Calldad y Liboratorlo
(Responsibie)
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CUSTOMER {(Cliente) PURCHASE ORDER (Orden de Compra) DELIVERY (Remision) DATE (Fecha) (No. Referencia)
POTENCIA FLUIDA S.A, DE C.V. 0243774 ANTICIPO 2000607 5043771 18/02/2020 1402202010687
ETYPE FORZA i SPECIFICATI LENGTH MASS MASS PER | HYDROSTATIC SPECIAL
JDUCT WORK SIZE THICKNESS HEAT ON GRADE (Longitud) (Peso Unitario) METER TEST REQUIREMENTS TUBE NUMBER
‘po de CORDER (Diametro) (Espesor) (No. Colada ) | (Especificacié (Grado) (Peso Lineal kg (Prueba {Requerimientos (No. Piezas)
ducto) (OIF) P n Norma) Metros Pies Lbs Kg x metros) Hidrostatica (psi)) especiales)
RW OIF 1575 20.000 0.250 AB6829 ASTM A53 B 12.20 40.03 2111.32 957.68 78.55 533 Barnizado 4
T AT
(Lotes) 575-19-9,1575-19-21,1575-20-11,1575-19-3
Chemical Analyses Mechanical Test (Pruebas mecanicas)
(Analisis Quimico) MB W
Tensile Tensile : Prueb
Elongation
: X Yield Strength Strength | Stregth(KSl) 0 s Destri
Heat (Colada) ¢ Si Mo B 8 Y G Cu B Mo (KSI) (Limile efastico) | (KS) (Uitimal  Uttima (%) (Elongdcion) uT |
el tension) Tension
ABG829 0.040 0.014 0.652 0.020 0.00068 0.00086 0.161 0.306 0.097 0.025 64.16 79.64 81.96 36 ACCE
Cerlify By (Autorizé)
1 Steel cerlifica que los productos descritos en este documento fueron fabricades en cumplimiento con los requerimientos de la especificacion descrita, obleniendo resultados salisfactorios en lodas il ™
ruebas e inspeccicnes incluidas en los planes de calidad de forza steel para cumplir con los requerimienlos del pedido en referencia. %\ \@3\ "
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1 steel cerlifies thal the products described in this document were manufactured in compliance with the requirements of the specificalion described, obtaining satisfactory results in all tests and m\
ctions included in the quality plans of Forza Steel 1o meet the requirements of the order in reference. B Sk Slto oS
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